Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR

www.cismepar.org.br

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 052/2024

Dispõe sobre a designação dos membros da
CIPA Gestão 2024/2025

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os trabalhadores indicados e os trabalhadores

eleitos para compor a Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA do

Cismepar Gestão 2024/2025:

I. REPRESENTANTES INDICADOS PELO EMPREGADOR:

PRESIDENTE:          Rosimar Ferreira Firmino

TITULARES:             Valeria Dias
                  Rosa Fagundes

SUPLENTES:            Inez Crispim

            Magali Marcia Trindade

II. REPRESENTANTES ELEITOS PELO EMPREGADOS:

VICE-PRESIDENTE: Adriano Costa Loiola

TITULARES:             Rita de Cassia Soares

            Nilson MurariI

SUPLENTES:            Denilson Utiyamada
            Rodrigo Pereira Lancelotti

Art. 2° Os membros suplentes terão atribuição de substituição dos

membros titulares nas ausências, impedimentos e licenças.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 26 de setembro de 2024.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI
            Presidente Cismepar